

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0285886061

2 30/01/2017

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 13:44:19

დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

4 შპს ჯეომეკა 404486454

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელებიდან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 სსიპ ქალაქ თბილისის # 198 საჯარო სკოლა 202887778

მყიდველის (მიმღების) დასახელებიდან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების

7 თბილისი, წულუკიძის N 11 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 თბილისი, შარტავას N 20 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 სხვა ტრანსპორტირების სახე

10 X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამბელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი მყიდველი - 0

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	როზეტი 1-იანი mepa nova	02402	ცალი	10.0000	3.5000	35.0000
2	ალმასის საჭრელი დისკი 125*22.2*7	CT-3002	ცალი	3.0000	7.0000	21.0000
3	საკეტი კარდ, "აურა" 3	1103	ცალი	1.0000	29.0000	29.0000
4	ონკანი Cap LT15	1302	ცალი	2.0000	59.0000	118.0000
5	ონკანი Cap LT10	1303	ცალი	1.0000	55.0000	55.0000
6	ონკანი Cap LT 5	1304	ცალი	6.0000	20.0000	120.0000
7	ნათურა 60/100 ე27	200	ცალი	20.0000	0.5000	10.0000
8	TSB 08 სტეპლერის მრგვალი პირი მეტალის კომპლექტი	TSB 08	ცალი	1.0000	18.5000	18.5000
9	TSB 11 საჭრელი პირი მეტალის 4 ცალ კომპლექტი	TSB 11	ცალი	1.0000	10.8000	10.8000

13 2227.78 - ორი ათას ორას ოცდაშვიდი ლარი და სამოცდათვრამეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 30/01/2017 დრო (საათი, წუთი) 13:44:40

19 უნაღდო

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 03/02/2017, 10:33:58

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
10	ნათურა ვარვარა ნახ.დაბურული E14 240V-60	8712827346293	ცალი	25.0000	2.5000	62.5000
11	ხელთათმანი 01	C042DU	ცალი	12.0000	1.5000	18.0000
12	პვა. ემულსია 2.5 კგ.	01409	ცალი	1.0000	24.0000	24.0000
13	უნიტაზის თავსახური	უნიტავსახურ	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
14	უნიტაზის თავსახური რბილი	უნიტავსახუ	ცალი	1.0000	# 12.0000	12.0000
15	ბურთულიანი სარქველი 1/2 FF(ვინტილი სახელურით)	19244--1ლატუნი	ცალი	4.0000	3.5000	14.0000
16	ბოქლომი 40	000712/2	ცალი	3.0000	4.5000	13.5000
17	ბოქლომი 70	000712/5	ცალი	2.0000	6.8000	13.6000
18	ვინტილი 20 (თეთრი) Firat	01127	ცალი	5.0000	7.0000	35.0000
19	ონკანის გული	009	ცალი	12.0000	3.0000	36.0000
20	სამკაპი ლატუნის 25F*20F*25F (დუმის)	976	ცალი	5.0000	9.5000	47.5000
21	ალუმინის L პროფი ტრუპკა 20*20	2020	ცალი	10.0000	4.0000	40.0000
22	ხის საჭრელი დისკი 115	01085	ცალი	1.0000	5.5000	5.5000
23	ხის საჭრელი დისკი 125	01086	ცალი	2.0000	5.5000	11.0000
24	საჭრელი რგოლი 125*1,6*22.23 14A	00118	ცალი	5.0000	2.0000	10.0000
25	ონკანი შემრევი	0828	ცალი	1.0000	55.0000	55.0000
26	შემრევი ონკანი w.w 800-04	285	ცალი	3.0000	20.0000	60.0000
27	აბაზანის დუმი შლანგით 1.2M(ტელეფონი)	714/13-19223-7	ცალი	3.0000	10.0000	30.0000
28	აბაზანის დუმის შლანგი 1.5M(მერსედესი)	714/12-19223-6	ცალი	2.0000	11.0000	22.0000
29	ინდიკატორი 5007	5007	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000
30	სანტ. მოწყ. სიფონი 1/2 "1M	000324/7	ცალი	5.0000	5.0000	25.0000
31	ტრუპკა ალუმინის პროფი, 60სმ გ/კ ეკო	00110	ცალი	10.0000	5.0000	50.0000
32	სწრაფი მონტაჟის დუბელი 6 * 35	0635	ცალი	100.0000	0.0400	4.0000
33	თვითმჭრელი 4/50 ხეზე	40050	ცალი	50.0000	0.0400	2.0000
34	თვითმჭრელი 4/70 ხეზე	40070	ცალი	50.0000	0.0500	2.5000
35	სამაგრი დამჭერი 1 70 Firat	000000000941	ცალი	12.0000	1.5000	18.0000
36	ხუფი 20 გ.ბ. (თეთრი) Firat	000000000986	ცალი	15.0000	1.0000	15.0000
37	ქურო 100 Firat	000000000975	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
38	მექანიზმი #42 "Nova" პენა	6966	ცალი	10.0000	17.0000	170.0000
39	ავეჯის სტეპლერის ტყვიები	D027	ცალი	1.0000	3.5000	3.5000

13 2227.78 - ორი ათას ორას ოცდაშვიდი ლარი და სამოცდათვრამეტი თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამომწვევი (გამგზავნი/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მკიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 30/01/2017 დრო (საათი, წუთი) 13:44:40

19 უნაღდო

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 03/02/2017, 10:33:59



#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
40	კარის ანჯამა	DL00330	ცალი	5.0000	5.0000	25.0000
41	მეტალის შლანგი გიპკი 1/2*10 45 სმ	01006207	ცალი	20.0000	3.5000	70.0000
42	შავი გამომწვარი მავთული 3.0 მმ	0018	კგ	1.1600	2.9914	3.4700
43	Bete Plas 2.5 w extra ვენტილ.	0768	ცალი	8.0000	8.0000	64.0000
44	ბიზონის უნივერსალური სილიკონი 280 მლ	6306987	ცალი	1.0000	6.5000	6.5000
45	ალუმინის პროფ 1.5მ ( ქალაღდის ) საკიდი	00806	ცალი	7.0000	15.0000	105.0000
46	გაზბილა 8 (ORIENT)	OK8	ცალი	1.0000	14.0000	14.0000
47	ხერბი მრგვალი მეტალის 16 ც.(ORIENT)	TSB16	ცალი	1.0000	15.5000	15.5000
48	გადამყვანი ფიტინგი (შიდა) სამიანი ARM1/2* - 5/8"	FS1666	ცალი	15.0000	1.0000	15.0000
49	მოქლონის პისტალეტი	BC00088	ცალი	1.0000	9.5000	9.5000
50	რეზბის საჭრელი დისკი 180	02001082	ცალი	1.0000	12.0000	12.0000
51	სკოჩი 48*100	0201	ცალი	2.0000	3.5000	7.0000
52	ქანჭიკი 2.03	00575	კგ	0.3000	6.5000	1.9500
53	საკისარი 2.07 M 8 შაიბა	03119	კგ	0.1500	6.5333	0.9800
54	ბოქლომი გამაგრებლებლით TJ-90	02007091	ცალი	2.0000	11.0000	22.0000
55	გასახნელი გასაღები ქანჩი პატარა	9031	ცალი	1.0000	14.0000	14.0000
56	სამუშაო ხელთათმანი 1,1	01005	ცალი	12.0000	2.5000	30.0000
57	ლითონის კუთხური ვინტილი 3/4*1/2	02218	ცალი	5.0000	9.5000	47.5000
58	რეგულირებადი ქანჭასაღები 300 მმ	HT-0198	ცალი	2.0000	19.0000	38.0000
59	დუმის ტელეფონი #9	1117	ცალი	5.0000	4.0000	20.0000
60	ალუმინის პროფილი 40 გადამყვანი ფერადი	143	ცალი	5.0000	12.0000	60.0000
61	თხევადი სასაპნე	3420	ცალი	10.0000	10.0000	100.0000
62	ალუმინის მოქლონი (ტყვიები) 4.8x16mm	03101	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
63	სახრახნისის ნაკრები ნგ.-იანი (ტრუმბი)	0300	ცალი	1.0000	10.5000	10.5000
64	ქანჩი 2.04	997914	კგ	0.1500	6.5333	0.9800
65	შტანგელი 0-150MM/0.05MM	6933528735151	ცალი	1.0000	29.5000	29.5000
66	ქლიბი მრგვალი(წრიული)ზედაპირით 8"	02020	ცალი	2.0000	8.5000	17.0000
67	ქლიბი ბრტყელი ზედაპირით 8"	6933528732006	ცალი	1.0000	9.5000	9.5000
68	ქლიბი მრგვალი ზედაპირით 8"	6933528732013	ცალი	1.0000	9.5000	9.5000
69	სიფონი უ მექანიზმი 0110	0921	ცალი	5.0000	15.0000	75.0000
70	ქანჩი 10	2027	ცალი	2.0000	15.9000	31.8000

13 2227.78 - ორი ათას ორას ოცდამეტი ლარი და სამოცდათვრამეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 30/01/2017 დრო (საათი, წუთი) 13:44:40

19 უნაღდო

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამომბეჭდვის თარიღი 03/02/2017, 10:34:00

0285886061 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
71	ქაწი 8	2028	ცალი	2.0000	13.8000	27.6000
72	ქაწი რეზბით რ-ი 12*300 36	2035	ცალი	2.0000	19.8000	39.6000
73	კარტრიჯული სილიკონით	02123	ცალი	10.0000	5.0000	50.0000
74	ქლიბი	0915	ცალი	4.0000	3.0000	12.0000

13 2227.78 - ორი ათას ორას ოცდაშვიდი ლარი და სამოცდათვრამეტი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მომღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 30/01/2017 13:44:40

დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 03/02/2017, 10:34:00